MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
COORDENAÇÃO DO CURSO ENGENHARIA MECÂNICA

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 2/2015  CEMEC/CT (14.11)
(Identificador: 201550049)

Nº do Protocolo: 23077.002946/201515
NatalRN, 21 de Janeiro de 2015.

PROGRAD  DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E CONTROLE ACADÊMICO

CC:
CENTRO DE TECNOLOGIA

Título: SOLICITAÇÃO DE MUDANÇA DA DATA DE COLAÇÃO DE GRAU

A Prof.(a) FERNANDA RODRIGUES MITTELBACH
MD Diretora da DACAPROGRAD

Prezada Diretora,

A Coordenação do Curso de Engenharia Mecânica da UFRN vem mui respeitosamente solicitar a V.Sa. que
a colação de grau dos formados de Engenharia Mecânica 2014.2 seja realizada dia 05/fevereiro/2015,
desde que sejam satisfeitas as seguintes condições:
(1)   Anuência do Cerimonial do Centro de Tecnologia, que deve assegurar se os requisitos para a
realização da  solenidade de colação de grau foram atendidos;
(2)  Termo de responsabilidade da Comissão de Formatura, constituída por representantes  de
engenharia mecânica MT, MTN e N,  assegurando a anuência dos demais formados de engenharia mecânica
2014.2
            Certo do pronto atendimento, antecipo os agradecimentos.
                                 Atenciosamente,
                   Prof. Dr. Cleiton Rubens Formiga Barbosa
                   Coordenador do Curso de Engenharia Mecânica

Para realizar o download do arquivo em anexo, clique aqui.

(Autenticado em 21/01/2015 13:19)
CLEITON RUBENS FORMIGA BARBOSA
COORDENADOR DE CURSO  TITULAR

Matrícula: 349577

Fechar Copyright 2007  Superintendência de Informática  UFRN

https://sipac.ufrn.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=2338732&key=a56d92a14a6887f8b380260e319d2d5f
javascript:window.close();